
	
	

	
		
		
			
								
				
				
				
					
					
					
					
						
						
						
						
						
							
							[image: Logo Římskokatolická farnost Ostrava-Přívoz]
							
						

						

												
                                                						
							
							Blahoslavení, kdo lační a žízní po spravedlnosti, neboť oni budou nasyceni. (Mt 5,6)

							
						

                                                						
                                                						
												
                                                                                                
							
							
								
								Nejbližší událost za:

								
								
								
									

									
								

							

							
						

                                                						
                                                                                                




							
						
					

					
					

					
				

				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
						
						
						
						
						

						Menu
					

	
							
						
	O nás	Kostel
	Duchovní ve farnosti
	Řády a kongregace
	V co věříme


	Děje se	Pořad bohoslužeb
	Oznámení
	Kalendář
	Týden farnosti


	Média	Fotoalbum
	Blog
	Přivozník
	Modlitby a impulsy


	Zveme	děti
	do společenství
	ke zpěvu
	k modlitbě
	k pomoci


	Kontakt


					
					

					
				

				
			
			
			

		
			
			
			
				
				
				
					
						
						
						
							
								
    									
    										
                                                                                
                                                                                
    										
                                                                                
    									

    									
    								
	
    									
    										
                                                                                
                                                                                
    										
                                                                                
    									

    									
    								


							
						
	
						
						
					

					
					
					
 
    
        
            
            Pořad bohoslužeb

            rozpis mší sv.

        
    

    
        
            
            Oznámení

            nedělní ohlášky

        
    

    
        
            
            Kalendář

            všechny akce

        
    

    
        
            
            Fotoalbum

            fotky z farních aktivit

        
    

    
        
            
            Přívozník

            farní měsíčník

        
    

    
        
            
            Ke stažení

            modlitby, impulsy, pro děti...

        
    
                        					
					

				
				

				
			
			
			
			
			
			
			
			
				
				
                                                                        
												
						
						
                                                						
						
                            							[image: Oznámení na Svatý týden 24. - 30. března 2024]
							Oznámení na Svatý týden 24. - 30. března 2024

							
							
                                                                								24.3.2024
							

							
							

							
							Číst dál                                                        													

							
                        				
						
						
							
							
								
								
								

	
								
									
									
								

									
							

							
							
										
								
                                                                
								
                                    
										
										[image: Oznámení na 5. týden doby postní 17. - 23. března 2024]
										
										Oznámení na 5. týden doby postní 17. - 23. března 2024

										
										
                                                                                        								16.3.2024
										

										
										

																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                                                
								
                                    
										
										[image: Svatý týden a Velikonoce v Přívoze]
										
										Svatý týden a Velikonoce v Přívoze

										
										
                                                                                        								13.3.2024
										

										
										
Program Svatého týdne a Velikonoc v naší farnosti...


																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                                                
								
                                    
										
										[image: Oznámení na 4. týden doby postní 10. - 16. března 2024]
										
										Oznámení na 4. týden doby postní 10. - 16. března 2024

										
										
                                                                                        								10.3.2024
										

										
										

																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                                                
								
                                    
										
										[image: Filmová duchovní obnova: Objevte druhé tajemství – 3. díl postního seriálu na Filmaně]
										
										Filmová duchovní obnova: Objevte druhé tajemství – 3. díl postního seriálu na Filmaně

										
										
                                                                                        								3.3.2024
										

										
										
 


																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                                                
								
                                    
										
										[image: Ke stažení]
										
										Březen č. 3/2024

										
										
                                                                                        								1.3.2024
										

										
										Jakou barvu má postní doba?, Setkání katechumenů, Radost Božích dětí, Podívejte se do školy, Daruj život, Lékem na pýchu je pouze pokora, Jak se připravit na Velikonoce, Křížové cesty v našem kostele, Luštěnka

										                                                                                Stáhnout soubor									

								

                                                                
								
                                    
										
										[image: Oznámení na 2. týden doby postní 25. února – 2. března 2024]
										
										Oznámení na 2. týden doby postní 25. února – 2. března 2024

										
										
                                                                                        								26.2.2024
										

										
										

																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                								
								
							
							

                                                    Všechny články

						
						

                        												
                        	
                        
			Oznámení


    
        [image: Pouť do Medžugorje]
        
            
                
            

        

    

    
        
            Pouť do Medžugorje

            
                Kde: Medžugorje 
                Kdy: 28.4.2024
            

        

        
            Pouť do Medžugorje se uskuteční 28.4.2024 - 5.5.2024. Duchovně doprovází o. Dominik Partyka OSPPE.
Cena pouti je 3800,- Kč + 65 EUR (doprava, pojištění a ubytování). Jídlo není v ceně - stravová... 

            Detaily	
        

    




                        
												
                                                
					

					
					
					
					
                                        					
						
                                                                        
                                                
                        
							Nadcházející události

								
    									
    										
    											10
    											DUB
    										
    									

    									
    									
    										Mše svatá

    											 17:00
	 Kostel Neposkvrněného početí Panny Marie


    									

    								
	
    									
    										
    											10
    											DUB
    										
    									

    									
    									
    										Společenství charismatické obnovy

    											 18:00
	 Kostel Neposkvrněného početí Panny Marie


    									

    								
	
    									
    										
    											11
    											DUB
    										
    									

    									
    									
    										Mše svatá

    											 17:00
	 Kostel Neposkvrněného početí Panny Marie


    									

    								


                                                        Další události
						

						
                                                
			
                                                
							
                            
								                                [image: Škola Marie]
								                                Škola Marie

								Zobrazit galerii
							
                            
						

                        
														
			
                                                farnostostravaprivoz


                        			   
                                                
                            Registrace

Přihlášení na akce

Odebírat novinky e-mailem
                        

                                 
                                                                                                
                            Novinky z církev.cz

                            Chci si přečíst
                        

                                                                                                                        
                            
Bible na neděli:
 7. 4. 2024, 14. 4. 2024                        

                                                                        
                            

Čtení z dnešního dne: Úterý 9. 4.
1. čtení – Sk 4,32-37; Evangelium – Jan 3,7b-15
Komentář k  Jan 3,7b-15:
Narození z Ducha v nás má působit jako vítr. Nevím, odkud se bere, jakým se bude ubírat směrem. V tichém úžasu si uvědomím: víra není ideologie, je živá! Nemohu mít na vše jasné odpovědi.



www.vira.cz




                        

                                                                                                                                                                                                                        
                            Osmisměrka

                            Zahrej si
                        

                                            
                    

					
                                        	
					
					
				
				

				
			
			
		
		




			
			
			
				
				
				
					
					
						
						
							
							Kontakt

							Adresa farnosti

náměstí Svatopluka Čecha 507/5,
702 00 Ostrava-Přívoz

Telefon: 555 130 507
Mobil: 730 184 295
													

						
						
							
							Rychlá navigace

							Úvod
Kalendář
Blog
Pořad bohoslužeb
Fotoalbum
								
                            
						

						
						
							
							Užitečné odkazy

							Česká biskupská konference
Biskupství ostravsko-opavské
Katolické bohoslužby v ČR
Víra.cz
Ukazovačky a písničky nejen pro děti
														
						

						
						
							
							Facebook

														
							
							
						

						
					

					
				

				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						
						
                                                    © 2024 Římskokatolická farnost Ostrava-Přívoz | IS OMNIA | odebírat novinky e-mailem

							
						

						
						
							
							
									

	
	


							

							
						

						
					

					
				

				



				
			
			



Vyhledat na webu



  
  
    

    
      

      

    

  



    Zadejte dotaz a stiskněte klávesu Enter











			
			
			
			
			
			
		
		

			
	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
                
        
        
		
		
		
		
		
		
		
		
                	
        
		
		
		
		
	